
8/29/2023 1

Melitta® AromaFresh

Therm Pro X



Čerstvě namletá pro bohatý požitek z kávy

Melitta® AromaFresh Therm Pro X zaručí vždy čerstvě namletou kávu, 

nejnovější technologie a bohatý požitek z kávy. Odolný keramický 

mlýnek umožňuje skvělou chuť – díky dokonale vyváženému poměru 

kontaktu vody a kávy bez ohledu na to, jaké množství kávy 

připravujete (2–8 šálků). Vyjímatelná nádržka na vodu, vysoce kvalitní 

barevný TFT displej, dvě integrované funkce časovače a dvojitá stěna 

nerezové izolované nádoby umožňují maximální uživatelskou 

přívětivost. Melitta AromaFresh Therm Pro vám připraví filtrovanou 

kávu podle vaší chuti. 

8/29/2023 2



8/29/2023 3

Aromafresh Therm Pro X

Keramický mlýnek

• Integrovaný keramický mlýnek s jedenácti variabilními 
nastaveními mletí

Nastavitelná intenzita kávy

• Intenzita kávy může být individuálně nastavena od mírné 
přes střední až po silnou intenzitu

Plné aroma zaručen

• Melitta® AromaFresh Therm Pro X optimálně vyrovnává 
poměr a dobu kontaktu mezi vodou a kávou a zaručuje chuť 
bez ohledu na množství přípravy (od 2 do 8 šálků)

Individuální možnosti nastavení díky barevnému TFT displeji

• Kávovar vám poskytne řadu možností a pomoc například s 
individuálním nastavením jazyka, výsledkem je větší pohodlí 
a zejména individuální ovládání

Praktická funkce časovače

• Kávovar má dvě praktické funkce časovače, se kterými si 
můžete naplánovat svůj požitek z kávy předem



8/29/2023 4

Aromafresh Therm Pro X 
čištění a údržba

Integrovaný odvápňovací program                                                                                   

• Kávovar má praktický indikátor vodního kamene a ntegrovaný odvápňovací program

Praktický odklápěcí držák filtru s integrovanou zarážkou odkapávání

• Integrovaná zarážka odkapávání také zabraňuje dalšímu odkapávání kávy po vyjmutí 
konvice

Čištění a údržba

• Vyjímatelná filtrační vložka kávovaru je vhodná do myčky na nádobí. Regulátor jemnosti 
mletí lze také vyjmout, což usnadňuje čištění mlýnku

Odolné a snadno opravitelné

• Melitta® znamená požitek z kávy a kvalitu. Proto vám na tento filtrační kávovar nabízíme s 
tříletou záruku výrobce

Další funkce

• Velikost filtru 1x4®

• Maximální množství kávy: 8 šálků

• Testovaná bezpečnost

• Bezpečné podle potravinového práva

• Maximální výkon: 1 080 wattů

• Osvětlený vypínač

• Integrovaná možnost navíjení kabelu



29.08.2023 5

Kód: 6776793

EAN výrobku: 4006508225514

Počet ks v balení: 1ks

Váha brutto: 5,33 kg

Rozměry balení (v / š / hl): 496 x 332 x 278mm

Počet produktů na paletě: 24ks

Aromafresh Therm Pro X 
Technické údaje


	Snímek 1
	Snímek 2: Čerstvě namletá pro bohatý požitek z kávy
	Snímek 3: Aromafresh Therm Pro X
	Snímek 4: Aromafresh Therm Pro X  čištění a údržba
	Snímek 5: Aromafresh Therm Pro X  Technické údaje

